ut multi offerunt suar. dup. 20. sect. p. a n. 17. mul-
tas alias eius affe. f. 20. rto j gentes cap. qd quas
stide qgras de nec rem plane demonstrare in sa pte dup.
178 cap. 70 qd igitur efficacissima ut dubia a repli-
ci experimeto, qd e qa ab obitum multa sunt pntia
illoru uier; nec e igitur fieri illa ab aliqua substa tu-
penori; nec ta exime ab ipso Deo, qa uedmus tales medi-
camentis, et mutua mdu ad alig tempus sanari n alia
d oca ni qa illor damno torque neqz hi prauor su-
moris cotuado qbz hi uleuqz, nec eos uexare potuer-
mua in illi opari, et si Deus exime illa faceret n ege-
ret humo ubz, corpou, nec ullo remedio illig affelus impedi-
ri potet rto e qa a magis parui rebz ad mou, et
qbd d uerbi flabit ea fiunt, q oem um uerboru et cor-
porea substa exadunt qua uo ubz laudatqz p d uira-
na mltitudoz Cap. 10 et oadm mo uculo nigt. Nacqz
l. c. n. 9. plurimi in Gallia et Anglia ab Herisno
reuocati st q ante cu saduoir nullu spiritua, sed oia cor-
porea et caduca se uedebat. Nict addukti experimta na-
lor d moner cognoui. Rto part id uerit: na mali d moner
h nra, ad culpa mali facti st, neqz nobis gthare go-
alo mali facti uult ni p fidem, et si p qda opera pra-
ua q uuperant um substa corporea illor et malos et
substa idu nam hae pfectiori de collegam.

Carlem allegiat de substa in mtales et in corporea.
etli negent h pauci ex dngt pp et ex uictio ubz Caes.
in Caput rto Epia ad episcopos. Eugubing s d potni

Paō efficacissima, quo
demonstrat pntia a repli-
ci experimeto.

abun experimta

tractio

Rtio

Uigrae de substa in ma-
les et in corporea experimta
pp.

Handwritten notes in the left margin, including "De Allegentiu", "Caput 76", and other fragments of text.

Commentarius in metaphysicam Aristote-
li Dissertatio 1^{va}

primi cap. 27 affirmat in alij Patris et Hesolachi
in 2o d. 2a cōtra ut tacea ab Ecclia penē definiti-
oni in Concl. Lateranensi sub miraculo istio q̄ resp. in
capitulo firmis et summa p̄mitate et sic catholica
et q̄ ind. q̄a quāto dicitur iam saltem tenentur. Porro

Illigias in corpore et agnō-
unt scilicet

probat ut p̄

2do

ut met. a seqq. et ulterius q̄. 2o ex summa velutale
motu qua terra pervadunt, quāq̄ corpora n̄ genuit. Ita
q̄a m̄tant humana corpora, et p̄t. a. corpus corpus pe-
netrari nec divi p̄t. p̄t. in ingredi, tū q̄a n̄ potui-
unt et coelo cadere q̄ potui carere, tū q̄a aut q̄ unū in
potui ingredi et cetera sicut minima quibilibet adq̄q̄ m̄-
fella corpora, aut p̄ plures simul et corpus illam dicitur
vidi p̄t. unū p̄t. p̄ alia potui ingredi et n̄ in unū
et aliter potui t̄ pau. solida istio quomo m̄gia leges ut
narrabo Lucas et post t̄ in s̄p. uno s̄p. ḡnel. n.